## 農業部農業試驗所花卉試驗分所 函

112 年 8.月 29 日 收文字號 112 字第388號 地址:646004雲林縣古坑鄉麻園村1-10號

承辦人: 蔡明軒 電話: 05-5820822 傳真: 05-5820835

受文者:社團法人臺灣蘭花產銷發展協會

發文日期:中華民國112年8月29日 發文字號:農試花開字第1122168114號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(附件請至 https://docattach2.moa.gov.tw 下載,驗證碼:4D9EkL)

主旨:謹訂於112年9月18日(星期一)上午9點30分,假臺灣蘭花 生物科技園區260溫室(台南市後壁區烏樹林325號),舉辦 「蝴蝶蘭栽培替代介質觀摩會」,敬請派員指導及轉知相 關人員參加,請查照。

## 說明:

- 一、本分所執行「蝴蝶蘭栽培替代介質研究及示範場域建置」 計畫,為呈現計畫成果並將之推廣於業界,籌辦旨揭成果 觀摩會。
- 二、檢附活動議程及交通方式如附件,活動聯絡人:蔡明軒, 連絡電話:0956801023。

正本:台灣蘭花育種者協會、社團法人臺灣蘭花產銷發展協會、台灣花卉輸出業同業公會、中國文化大學園藝暨生物技術學系、國立臺灣大學園藝暨景觀學系、國立宜蘭大學園藝學系、宏國德霖科技大學園藝系、國立中興大學園藝學系、國立虎尾科技大學生物科技系、國立嘉義大學園藝學系、國立屏東科技大學農園生產系、農業部農業科技司、農業部農糧署、農業部農業科技園區管理中心蘭花園區、農業部農業試驗所

副本:電 2023/08/29 文 交 2023/08/39 章

## 蝴蝶蘭栽培替代介質觀摩會

一、時間:112年9月18日(星期一)

二、觀摩會地點:臺灣蘭花生物科技園區260溫室(台南市後壁區烏樹林325號)

三、主辦單位:農業部農業試驗所花卉試驗分所

四、協辦單位:農業部農業科技園區管理中心

五、報名網址及 QR code: https://forms.gle/UvnphRRTqhqTZo1AA



時間	內容	主持人/報告者
9:30-10:00	報到	
10:00-10:15	長官與來賓致詞	農業部農業試驗所花卉試驗分所 戴廷恩分所長
10:15-12:00	成果簡介及現場觀摩	農業部農業試驗所花卉試驗分所 吳容儀系主任 社團法人臺灣蘭花產銷發展協會 曾俊弼秘書長
12:00	散會	

